М> НИЦНПА.1Ы1ОЕ ObllllОЬРА ЮНА I К1ЫН >1 > ЧР1
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от «1» ноября 2023 г. № 154/о

г. Котлас

О переводе на обучение с использованием
дистанционных образовательных технологий

городского округа Архангельской
«О проведении муниципального этапа
2023-2024 учебном году», в связи с
общеобразовательная школа № 4»

На основании распоряжения Комитета по образованию Управления по
социальным вопросам администрации
области «Котлас» от 27.10.2023 № 185
всероссийской олимпиады школьников в
проведением на базе МОУ «Средняя
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам
история, физика приказываю:
1. Организовать 7 и 8 ноября 2023 года, обучение с использованием
дистанционных образовательных технологий для обучающихся 5-11 классов.
2. Педагогам, работающим в 5-11 классах, осуществлять обучение с
использованием дистанционных образовательных технологий на своих
рабочих местах. Начало уроков- 14.00 ч., согласно расписания уроков.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за заместителем директора по
УВР Пушкиной М.Н. etJN

I

Директор МОУ «Средняя
обшеобразова: ельиая шю Т Л Хлыэова